' Solidario

conmigo

\/

FONDOS DISPONIBLES
OPERACIONES INTERBANCARIAS

INVERSIONES

CARTERA DE CREDITOS

PRODUCTIVO
CONSUMO
INMOBILIARIO
MICROCREDITO

(PROVISIONES PARA CREDITOS INCOBRABLES)
DEUDORES POR ACEPTACIONES
CUENTAS POR COBRAR

BIENES REALIZABLES, ADJUDICADOS POR PAGO, DE ARRENDAMIENTO
MERCANTILY NO UTILIZADOS ENTIDAD

PROPIEDADES Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

BALANCE GENERAL

(En USD DOLARES)

FECHA: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

73,270,332.93
99,587,168.48

667,576,765.09
20,448.26
334,345,916.38
461.84
405,591,916.20
-72,381,977.59

10,269,099.23

403,855.72

16,343,282.24

36,686,712.85

81,883,491.52
88,211,080.74

708,497,457.60
16,063.54
350,647,235.74
462.84
432,696,477.35
-74,862,781.87

10,092,304.31

409,910.92

16,783,170.41

36,347,475.15

OBLIGACIONES CON EL PUBLICO
OPERACIONES INTERBANCARIAS
OBLIGACIONES INMEDIATAS

ACEPTACIONES EN CIRCULACION

CUENTAS POR PAGAR

OBLIGACIONES FINANCIERAS

VALORES EN CIRCULACION

OBLIG. CONV. ACCIONES Y AP. FUTURAS CAP.
OTROS PASIVOS

CAPITAL SOCIAL

PRIMA O DESCUENTO EN COLOCACION ACCIONES
RESERVAS

OTROS APORTES PATRIMONIALES

SUPERAVIT POR VALUACIONES

RESULTADOS

394,536,936.15

41,377,562.34
299,402,777.78
21,408,000.00

1,723,563.98

111,107,138.00
0.00
24,252,421.28
15,588.52
8,379,745.81
1,933,482.68

428,656,439.55

40,109,203.23
302,677,777.78
22,840,000.00

2,116,827.64

111,107,138.00
0.00
24,252,421.28
15,588.52
8,793,523.24
1,655,971.41
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